
Referat Styremøte Ølsrød Park 08/06.26 kl 1800 

 

Tilstedet: Are,  Vibeke, Bjørn, Tian, Aleksander og John Einar 

Ikke tilstedet: Mats 

 

 

Agendaen for styremøte er: Godkjent 

Referent: John Einar 

Ordstyrer: Are 

Underskrive referatet: Aleksander 

 

Habilitets-spm: Ingen som er innhabile i sakene. 

 

 

Sak 1: Turneringsledere: Astrid har pratet med noen som ønsket å ta turneringsleder kurs og om 
det er flere som ønsker å ta opp dette. Bowlingforbundet bruker snapper som vi har fått fra Ulf. 
3stk nye turneringsledere + 1 reserve. 

 

Sak 2: Festkomite: Oppstartsfest (forslag fra Vibeke) i stedet for sommerfest siden dette har 
glidd litt ut i år. Det blir for kort tid til å arrangere dette før sommeren. Forslag til komite: Marthe. 
Dersom Marthe sier Ja, får hun myndighet til å bestemme hvem hun evt vil ha med og gir en 
tilbakemelding om dette. Dersom hun ikke ønsker tar vi det derfra. Komiteen kan komme med et 
forslag på hva, hvor og når. Budsjett på dette. Vibeke legger ut noe angående dette på facebook 
at vi ikke skal ha sommerfest men jobber med en oppstartsfest før sesongen starter. 

 

Sak 3: Loddansvarlig: Lodd har vært en god inntektkilde for klubben. Vi ønsker at noen av våre 
turneringer skulle hatt en større premie som kule, color-line tur (skal sjekkes opp om mulighet 
for noe derfra). Vi ønsker også å ha en loddansvarlig som kan ta seg av loddvakter, premier til de 
vanlige turneringene våre. 

Vi trenger mer plass til premier og vi kan bruke kjelleren til det. Vibeke sjekker kjelleren. 

 

Aleksander skal høre med VBS hva vi kan få/ få kjøpt for en billigere penge for turneringene 

 

Loddsalget for vallø open kom det inn 9560,-. 



Turneringsledere betaler halv kontingent. Dette ble tatt opp på et styremøte for 2-3 år siden og 
ble bestemt at det går man for. Skal vi gjøre det samme med loddansvarlig 

 

 

Sak 4: Status økonomi/Turnerings: Denne overføre vi til neste styremøte og tar en halv års 
rapport. 

 

Økonomi/dugnad: vibeke og are tråden i søknadene som er sendt og skal sendes. Bambusa 
Status: det har vært sykdom hos bambusa men vi holder kontakt med dem. Vi har fått en type 
pakkeløsning med familiepakker som inneholder 10stk produkter og vi hadde fått lengre tid på 
betalingen og de kom også med en deal med tennis-sokker også. 

 

Sak 5: Innkommende saker:  

• Trenerkurs: Trenerkurset har blitt avlyst pga manglende påmeldinger og det er flyttet til 
August. Styret fikk i første omgang angående denne trenerkurs-kurset så skulle ikke dette 
være noen kostnad for klubben. I ettertid dukker det opp ting som i utgangspunktet 
skulle ikke være noen utgift for klubben. Kretsen dekket halvparten av utgiften til kurset 
og resten må evt klubbene dekke selv. Det ble en diskusjon om det er noe som klubben 
skal ta utgiften på. Vi i styret diskuterte dette om det er noe som vi skal gjøre og kom til at 
det ikke var ønske. Her kommer Bjørn med et forslag dersom vi skal dekke denne 
utgiften, så må klubben og klubbens medlemmer få noe igjen for. Forslaget han kom med 
at kriteriene for dekke av utgiften er 150 timer med coaching av våre medlemmer. 

 

Det er gjort en grov feil under vallø open etter at vi satt inn Jan Egil fra Larvik da Kristoffer trakk 
seg pga sykdom.  

Vi som klubb har gjort en blemme på finalespill som vi tar dette opp med forbundet. Vi tar 
kontakt med forbundet og hører hva vi skal gjøre for å rette dette opp. Vi tar kontakt med Ulf om 
situasjonen. 

 

 

 

 

Sak 6: Eventuelt: Are har vært i kontakt med Bård og han ønsker at denne siden som han laget 
blir et abonnement som klubben må dekke. Utgiften blir evt 500,- mnd og det blir 6000,- iåret. Vi 
ønsker en prøveperiode på 1 år i første omgang. 

 

Bjørn og Tian forlater møte 



Saker som skal taes opp i styre så må denne komme skriftlig. 

Takk for innsatsen-pris har kommet som et innspill til styre om dette hadde vært en god ide for å 
hedre en person som har gjort en innsats. Dette utdeles på et årsmøte 

Sjekk opp infoen som er på brønnøysundregisteret om oss. 

 

 

Turneringene våre, premiestige, deltaker avgift: Søndagsturneringene våre neste sesong gjør vi 
annerledes enn årets måte. Disse blir noe lignende som sølv-kula gjorde. 

Vi ser på hva premiestigene og deltakeravgiften skal være på våre turneringer. Det er et ønske om 
Are og Bjørn tar tak i dette sammen og John Einar er med om det er ønskelig. 

 

 

 

 

 

Nytt Styremøte: olsrød park kl 18 mandag 17/8 

 

 

Møtet hevet 2020 


